DocuSign Envelope lD: 354D2AA&r+33A{484-AC0B-4A51 981 50241

PREFEITURA DO

,i $p{}sutÂ IPOJUCÂ
CUIDANDO DO FUTURO DE TODO§

30 TERMO ADITIVO
CONTRATO N" OO3'2020 . CPUIPOJUCAPREV

Processo Licitatório no. 00312020
lnexigibilidade no. 00112020

30 Termo Aditivo ao CONTRATO No

OO3/2020 CPUIPOJUGAPREV,
firmado em 26 de agosto de 2020,
entre a AUTARQUIA
PREVIDENCÉRIA DO IPOJUCA
IPOJUCAPREV E A EMPRESA
PARAMITA TECNOLOGIA
CON§ULTORIA FINANCEIRA.

OBJETO: Aditamento para prorogação
de prazo por mais12(doze) meses.

Pelo presente instrumento de Aditamento, as partes supra referidas,
devidamente qualificadas no contrato original, e representadas pelos seus respectivos
representantes legais ao final identificados:

CONSIDERANDO, a permanência dos motivos declarados na solicitação
da lavra do Diretor de lnvestimentos, inserido nos autos, devidamente autorizado pelo
Presidente Executivo do lpojucaPrev;

CONSIDERANDO, a necessidade de continuar com a contratação de
licença de uso de software para análise e gestão de produtos de investimento,
específico para RPPS;

CONSIDERANDO, finalmente a autorização do ilustríssimo Presidente
Executivo do lpojucaPrev;

RESOLVEM, com fundamento na Cláusula Sétima do Contrato, e no art.
57 lnciso lV da Lei Federal no 8.666193, de 21 de junho de 1993, aditar o CONTRATO No

00312020 - CPUIPOJUCAPREV, firmado em 26 de agosto de 202A, através do qual foi
pactuado a contratação de licença de uso de sofhrvarê para análise e gestão de
produtos de investimento, específico para RPPS.

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica prorrogado o prazo contratual por mais
12(doze) mesês, que compreende o período de 26 de agosto 2023 a 26 de agosto de
2024;

CLAUSULA SEGUNDA - As despesas decorrentes deste Termo Aditivo
correrão á conta da seguinte classificação orçamentária:

i poiucaprev. i poj uca. pe.gov. br @ iqFot{E5: (SI) 3551-2523 I 3s5l-2944

:11;1;:rlia

DocuSign Envelope lD: 354D2AAM33A4484 /\C0B-4A51 9B1 50241

i^, [trffi3wfre rpoJUcÂ
PREFEITURA DO

CUIBANDO ÉO FUTIJ§O OE TÔDSS

í2.05 . AUTARQUIA PREVIDENCÁR|A DO MUNICíPIO DO
IPOJUCA. IPOJUCAPREV
09.272.1241.2068 - GESTÃO DO REGIME PREVIDENCTÁruO
3.3.e0.39 - 4í OUTROS SERVIçOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURíDICA

CúUSUIA TERCEIRA - Ficam ratificadas as demais cláusulas e
condiçÕes do contrato original que não conflitarem com as deste instrumento.

E, por estarem assim justas e acertadas, firmam o presente Termo
Aditivo em 04(quatro) vias de igualteor e forma, para um só efeito.

lpojucalPE,22 de agosto de 2023

AUTARQUIA PREVIDENCIARIA UCA - IPOJUCAPREV.
CNP

Hélton Ferreira
9.444-17

Executivo

CONTRATADA:

í--busisnêd
br

f-k8isd
Dy:

W,"Y,ff k,.gf#"t
PARAMITA TECNOLOGIA CON§ULTORIA FINANCEIRA

CNPJ: 07.931 .931 /0001 -52
GYORGY VARGA

CPF/MF: 77 1 .'191.007-00
M§(lM WENGERT

CPF/MF: 069.484.7 47 -A5

Rua do Comércio, no152 - Centro, lpojuca - PE - CEP 55590 - 000
Fone : (8 1 ) 3551 -2523: 355 1 -098 1 - CN PJ. 22.236.9461 00A19 4

www.funprei. ipojuca.pe. gov. br

-94

TESTEMUNHAS:

",,::::,..

Doar$ign Envetope lD' 354D2M&43344484-AC0B4A51 98150241

f Deusigned by;

ttYx:y**",w

"{r:ffit3

:.i,1 : i ,.l '. l.rl

Â pq*.$1aÉxÇrÁ *À üâsrt
A$Tr§q§rt §.f Yl§tffc*l*râ 9Õ rr§rrlf^ cu!ÊÀr§ü0 ü? FIITUR& §â 7§ü*§

vansssa nsdriguesNome:

CPF 05276473730

Nome:

CPF

Rua do Comércio, no152 - Centro, lpojuca - PE - CEP 55590 - 000
Fone: (81) 3551-2523; 3551-0981 - CNPJ. 22.236.94610001-94

www.funprei. iPojuca. Pe. gov. br w e